АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025 г.

                                  с. Усть-Бакчар

                  № 6
О возврате денежных средств МБУ «Маяк»
           На основании п.10.5 муниципального контракта № Ф.2024.1 от 22.01.2024 года
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Главному  бухгалтеру Великановой Л.И. произвести возврат денежных средств МБУ « Маяк»  внесённых в качестве обеспечения исполнения Муниципального контракта № Ф.2024.1 от 22.01.2024 в размере 8 579,24 (Восемь тысяч пятьсот семьдесят девять   рублей 24 копейки) на расчетный счет.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

Е.М. Пчёлкин